Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5502.560
55 RTL—k

State: 2025/11/11 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

DK 5502.560 - &

YRZL—FTSIT. TXCableNet FH

EEEEB & 7—REHRT > MMl BUFEHIRSNTVWET, JI5VRTL—bEy M
RELAOBZTRICAN—-LET,

Features

LLES
%
oA

M8
RME
[EH 5

1A

IVASA
MEs
wEE
EHEES
EAN

E-Number Sweden

ETIM9

© Rittal 2025

DK 5502.560
JZVRT7L—hrEAOBRL). R FTL—MMIE SHFNE

BESB Y 7—REHARA Y MClE. FEMEHARSNTUVET,
JZSVRTL—rEy b 2R NLBEAODOAN—ICFERLE T,
JSVRTIL—FESa—IL . ®EDa—IILZ2HARICSLCTGERLE
ER

e
HifH - F
DO HTERZEZT

I>oa—Svy—X2A47TSIT
&: 600 mm
B247: 1,200 mm

1 &

6.582

6.928

94039910
4028177682504
E7239577

EC002620



Features

ECLASS 8.0 27189261

© Rittal 2025



