

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



# DK 5502.560

## グランドプレート

State: 2026/02/01 (Source: [rittal.com/jp-ja](https://rittal.com/jp-ja))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 5502.560 - グランドプレート TS IT、TX CableNet 用

固定金具とアース接続ポイントには、電位平衡が図られています。グランドプレートセットは、ボトム開口部を完全にカバーします。

## Features

品番	DK 5502.560
仕様	グランドプレート(開口部なし)、スライドプレート付き、多分割型
製品説明	固定金具とアース接続ポイントには、等電位化が図られています。 グランドプレートセット：全ボトム開口部のカバーに使用します。 グランドプレートモジュール：モジュールを用途に応じて選択します。
材質	鋼板製
表面	亜鉛めっき
同梱品	取り付け部品を含む
適用	エンクロージャータイプ: TS IT 幅: 600 mm 奥行: 1,200 mm
1パック	1 個
純質量	6.582
総質量	6.928
関税率番号	94039910
EAN	4028177682504
E-Number Sweden	E7239577
ETIM 9	EC002620

# Features

---

ECLASS 8.0

27189261